

Nr. 671 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 16. juli 2020

Nøgleord: Der hvor oprigtigheden er til stede er i kærligheden.

Erkendelsesbevidsthed er det modsatte af personlighedsbevidsthed.

Godmorgen og velopstået, i dag er det så en ny dag. I dag skal vi have fat i et nyt emne, der hedder selverkendelse, det tror jeg er en god idé.

Erkendelsesbevidsthed er det modsatte af personlighedsbevidsthed. Nu når vi mennesker udfolder os, så udvikler vi erkendelser. Jeg plejer altid at sige, i gamle dage i Atlantistiden da udviklede vi fred, det var det, der var hovedformålet. Det vi har lige nu, er erkendelsesvejen, det hører med til den ariske race. De disciple vi er går erkendelsesvejen. Det er derfor, vi begynder at notere erkendelser ned. For at skabe ny bevidsthed. Når vi i dagligdagen fungerer, så fungerer vi det meste af tiden i vores personlighedsbevidsthed. Fra sjælsbevidstheden kan man nogle gange se personlighedsbevidstheden og sjælsbevidstheden, det vil sige, det er en dualitetserfaring. Først går man fra enhed, og så går man ind i formbevidstheden (personlighedsopfattelsen), senere så går man til sjælsbevidstheden. I sjælsbevidstheden ligger erkendelsesbevidstheden. Når vi så går i erkendelsesbevidstheden, det kan være et eller to liv, inden det er fuldendt de her ting. Så når vi arbejder med det her, og vi begynder at lave vores delpersonlighedsskemaer, der laver vi jo tingene, hvor man arbejder som iagttagere, også en sjælsbevidsthed hvor man iagttagere de sider i sig selv, der er ufuldendte. Man kan nem lægge skylden på andre, at det er deres skyld, men i den situation man kommer til at lære i, det er de ting, som sjælen ønsker, vi skal lære igennem. Det er den mulighed, man får for at kunne se på at man skal gå fra formbevidsthed til erkendelsesbevidsthed.

Det der er så vigtig at tænke på, som vi nogen gange glemmer, det er, når man går fra vores erfaringsbevidsthed. I vores erfaringsbevidsthed ligger vores hukommelse også, alle de gamle nederlag der ligger tidligere, dem trækker vi jo frem igen og tror, at det er det, vi er. Så kommer kampen med at frigøre sig fra den gamle bevidsthed, der ligger hukommelsen. Og det vil så sige, at man går fra personligheden til sjælsbevidstheden, som er erkendelses bevidsthed. Nu når vi udvikler os og frigør os i personligheden, så udvikler vi samme tid med en parallel bevidsthed.

Det er vigtigt at tænke på en parallel bevidsthed. Parallelbevidstheden består af det stof, man frigør i astrallegemet, det bliver til buddhistisk stof, det vil sige, at man bygger på den intuitive bevidsthed samtidig med. Det er iklædt kærlighedsbevidsthed. Det er vigtigt at tænke på, at den proces laver man samtidig. Så det er jo rigtig godt at tænke sådan, at man har begge udviklingsgrader, men er man i sin personlighed, så er man overhovedet ikke klar over, at man udvikler erkendelsesbevidsthed også. Man ved godt, man udvikler en erfaring, men det er ikke det samme som en erkendelse.

Så erkendelsesbevidstheden er en sjælskvalitet. Det betyder så, at det er selve selverkendelsen. Så for at man kan sige, at erkendelsesbevidstheden er det, man er, og man begynder at iklæde sig det buddhistiske legeme også og senere hen det åndelige legeme, og når de ting begynder at strømme ind i os, så arbejder vi meget intenst på at gå ind mod 2. til 3. indvielse. Vi kan sige, at det først er ved 3. indvielse, at følelseslivet kommer under kontrol. Så der er mange processer, vi skal igennem, og vi skal have mange erfaringsområder, og vi skal have mange erkendelsesindsigter, så det er jo en nødvendighed for at udvikle vores sjælssegenskaber.

Det er så her vores delpersonlighedsskema kommer ind og virker, bare man gå fra formbevidstheden til sjæls bevidsthed, til erkendelsesbevidsthed, så er det derovre, hvor man skriver sjælskvaliteter. Man skal ikke bare skrive om, hvad man vil gøre, man skal give sig til at leve det, så kommer erkendelsesformen, erkendelsesbevidstheden i stedet for, man træder ud af de her ting. Når vi så begynder at leve den her erkendelse,

så begynder vi at arbejde vores kvaliteter ud, også vores sjælsbevidsthed ud, og så vokser sjælsbevidstheden, og man kan sige, personlighedsbevidstheden skrumper. Den skal efterhånden helt forsvinde og blive omdannet til buddhisk bevidsthed. Se det er da noget af en proces, vi er i gang med. Men vi kan da sige, at når vi arbejder målrettet med det i et til to liv, det kan da godt være, at man har arbejdet målrettet med det i tidligere liv. Men der skal meget til for at nå den indre bevidsthed, den der indre fuldkommenhed, hvor vi så begynder at arbejde ind mod den guddommelige bevidsthed.

Det er vældig spændende, at man kan gøre de her ting, og at vi er gearet til det. Vi er dybest set gearet til at bygge et solsystem op med vores bevidsthed, så vores indre bevidsthed, vores indre natur er det guddommelige. Jo mere erkendelse vi har, jo nemmere kan det guddommelige strømme igennem os. Så ny forståelse og ny kærlighed, vi kommer til at forny os hele tiden, og vi kommer til at udtrykke det indre liv, få en enheds forståelse igen med det åndelige liv. Hvad skal vi så meditere på i dag? Vi mediterer på, at vi tager den der bevidsthedsudvidelse med glæde, kærlighed og forståelse, det vil vi gøre. Mediterer på, at vi vil til at være sjælsstyrede personligheder. Når jeg begynder at snakke om de her ting, som vi snakker om mange gange, så prøv lige at mærke efter inde i jer selv, om der er noget, der stritter imod for at sige, ”jeg vil godt udvikle den bevidsthed.” Der kan være noget, der halter, noget der ikke har lyst. Lysten er styret af solar plexus, hvad har man lyst til? Alle mennesker siger, ”lyt nu til din mavefølelse.” Men i maven ligger erfaringen og hukommelsen. Lad os lytte til erkendelsesbevidstheden, lytte til den oprigtige del af os selv, i stedet for følelseslivet. Der hvor oprigtigheden er tilstede og kærligheden er, der kommer forandringen. Det kan blive til statisk erkendelsesområde.

Vi mediterer på, som jeg sagde før, at vi gerne vil udvide erkendelsesbevidsthed, og vi vil gerne notere det, idet vi begynder at notere tingene ned, så kommer det ind i den fysiske verden, gennem vores fysiske hjernebevidsthed så det indre kan komme til at fremstå i det ydre. Det er derfor, man laver opgaverne, det er derfor, man skriver dem ned. Det er ikke noget, jeg ønsker, I skal gøre for min skyld men for at udvikle jeres egen erkendelsesbevidsthed. Det er den, jeg hjælper jer med.

I erkendelsesbevidstheden er der ingen følelsesliv, kun ren viden og ren kærlighed. Og det jeg tilføjer jer, er den åndelige vilje i at udfolde erkendelsesbevidstheden. Jeg overfører en åndelig velsignelse til jer samtidig med

Vi kan i morgenmeditationen udvikle parallelbevidstheden, erkendelsesbevidstheden, bygge på kærlighedsstoffet og samtidig udvikle abstraktionstænkning. Det sidste hører til telepati.

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk